

KAP Haberleri

4 Mayıs 2016

- **AKCNS:** Şirket, 1Ç16 döneminde yıllık bazda %2 artışla 69 mn TL net kâr açıklayarak beklentileri karşılayamamıştır. (YF Beklentisi: 76 mn TL, Piyasa Beklentisi: 73 mn TL) **YF Yorum:** Tek seferlik stok değişimlerinin etkisiyle beklentilerin hafif altında kalan kâr sonrasında hisse fiyatlarının kısa vadeli baskıya maruz kalacağını düşünüyoruz.
- **ARSAN:** Şirket'in %21,15'er oranlı iştirakleri olan Akedaş Elektrik Perakende Satış A.Ş.'nin ve Akedaş Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin sırasıyla 11.235.304 TL ve 14.323.215 TL tutarında kullandığı ve kullanacağı banka kredisine, iştirak payı nisbetinde kefalet verilmesine karar verilmiştir.
- **ASUZU:** Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,50 TL (net 0,0425 TL) nakit temettüsünün 31 Mayıs tarihinde dağıtılması hususunu onaylamıştır.
- **BAKAN:** Şirket hakim ortağı Mehmet TAŞKIN tarafından 689.142,48 TL borç ödemesi yapılmıştır. Söz konusu borç ödemesinden elde edilen tutar Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.'ye olan borcun kapatılmasında kullanılmış olup, ödeme sonrası Şirket'in Türkiye Finans'a herhangi bir kredi borcu kalmamıştır. Mehmet Taşkın tarafından gerçekleştirilen söz konusu ödeme sonrasında kalan anapara ve faiz dahil 3.990.706,15 TL tutarındaki Şirket'in alacağına ilişkin olarak Mehmet TAŞKIN ile bir protokol imzalanmıştır. Söz konusu protokol uyarınca Mehmet Taşkın'ın Şirket'e olan borçlarının 2016 yılsonuna kadar kapatılacağı hükme bağlanmıştır.
- **CCOLA:** Şirket, 1Ç16 döneminde 5 mn TL kâr açıklamıştır. (2014/1Ç: 114.3 mn TL zarar)
- **DOGUB:** Özelleştirme İdaresi, kapsam ve program dahilinde bulunan Doğusan Boru'nun Nisan ayı ödemeleri ve Mayıs ayı nakit ihtiyacı çerçevesinde, 1 yıl içinde geri ödenmek üzere İdare'den 1 mn TL borç aldığını açıklamıştır.
- **ECZYT(ECBYO):** Holding, 1,25 TL fiyattan 121.300 adet ECBYO hissesi alışı işlemi ile pay oranını %27,53'ten %28,11'e yükseltmiştir.
- **EKGYO:** "İstanbul Esenyurt Hoşdere 6. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 1.oturumu gerçekleşmiştir. İhaleye 4 adet teklif gelmiştir. İsteklilere ait teklif zarfları içerisindeki belgelerin ihale komisyonu tarafından ayrıntılı değerlendirilmesinden sonra, ihalenin Pazarlık - Açık Artırma bölümünü içeren 2. oturumu gerçekleştirilecektir.
- **EKIZ:** Şirket aktifinde kayıtlı olan ve İzmir-Menderes'te bulunan Yağ Asidi İşleme Tesisinin Arsa ve Binasının, AEGEAN Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne satışı neticesinde; 5.3 mn TL'lik satış bedelinin Şirket'e ödenmesi tamamlanmıştır. Buna bağlı olarak yapılan görüşmeler neticesinde tesiste bulunan makine teçhizat ve her türlü demirbaş'ın da 2.8 mn TL'ye AEGEAN'a satışına karar verilmiştir. Satış sonrasında, Borç Tasfiye Sözleşmesi kapsamında borçlu olunan bankalardan olan Halkbank A.Ş.'ne, taraflar arasında akdedilen revize protokol neticesinde, söz konusu bankanın alacağına faiz indirimi uygulamak suretiyle, toplam 6.35 mn TL Şirketimizce ödeme yapılmak suretiyle kapatılmış olup, bankaya borçsuz olduğu mutabakat altına alınmıştır.
- **ESEMS:** Şirket, 100 mn TL'lik kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2020'ye kadar uzatılması hususunda SPK'ya başvuruda bulunulmasına karar verilmiştir.
- **EUHOL:** Şirket, bağlı ortaklığı Eurocity Bank AG'nde sahip olduğu hisselerin %20'lik kısmını 4.44 mn Euro bedel üzerinden Mustafa Şahin'e satış işlemi gerçekleştirmiştir. Satış sonrası %43,5 pay oranı kalmıştır.
- **GEREL:** Yüksel Kardeş'in hissede 1,9693 ortalama fiyattan 1.282.809 lot satış işlemi gerçekleştirdiği açıklanmıştır.
- **ISCTR:** 1982, 1991, 1995, 1997, 1998, 1999, 2000 ve 2001 tarihli Genel Kurullarında alınan sermaye artırımlarına ilişkin kararlarının butlanının tespiti istemiyle Banka aleyhine açılan davanın yapılan son duruşmasında; izleyen dönemde davacı tarafından süresi içinde yenileme talebinde bulunulmadığı için "davanın açılmamış sayılmasına" karar verilmiştir.
- **KOMHL:** Şirket genel kurulu, asgari toplantı nisabının sağlanamaması nedeniyle ertelenmiştir.
- **KUYAS:** Enver Çevik, hissede 3,99-4,05 TL fiyat aralığından 162.245 lot alışı işlemi gerçekleştirmiştir. Böylece pay oranı %25,97'den %26,56'ya yükselmiştir.
- **MMCAS:** Canan Tümer, 25 Nisan tarihinde 0,89 TL fiyattan 2.5 mn adet alışı işlemi gerçekleştirmiş olup Şirket sermayesinde %0,18 pay sahibi olmuştur. 26 Nisan tarihinde bu payların 584.399 adetini 0,72-0,80 TL fiyattan satan Canan Tümer, 2 Mayıs'ta 0,75 TL fiyattan 36.511 adet daha alışı işlemi gerçekleştirerek pay oranının %0,09 olduğunu açıklamıştır.
- **MRTGG:** Şirket daha önce açıkladığı faaliyetlere başlayabileceği açıklamasına karşın, Eskişehir Gübre Sanayi A.Ş.'nin üretime başlayabilmesi için gerekli olan belgeleri tamamlaması planlanan daha uzun zaman aldığı için henüz üretime başlanamamıştır. Eskişehir Gübre Sanayi A.Ş., üretime başlayabilmek için Eskişehir'de alması gereken izin ve belgeleri almış olup, Ankara'da Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı'ndan da alınması gereken üretim izin belgesi alındıktan sonra seri üretime geçilecek ve firma da faaliyete başlamış olacaktır.
- **OZKGY:** Şirket'in Antalya-Demre'de yer alan turizm tahsisli gayrimenkulüne ilişkin olarak Maliye Bakanlığı, Milli Emlak Genel Müdürlüğü tarafından irtifak hakkı tesis işlemleri tamamlanmış olup, "Tapu Senedi (daimi ve müstakil üst hakkı tesisi işleminden dolayı)" düzenlenmiştir. Ayrıca Şirket, daha önce tamamladığı geri alım programı kapsamında 1,81 TL ağırlıklı ortalama fiyat ile 331.079 adet payın geri alımını gerçekleştirerek geri alınan paylardan herhangi bir satışta bulunmamıştır.
- **SAHOL(CRFSA):** Şirket 7,00-7,03 TL fiyat aralığından 30.195 lot satış işlemi gerçekleştirerek pay oranı %50,66'ya düşmüştür.
- **TRCAS:** Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,052963 TL (net 0,045019 TL) nakit temettüsünün 24 Mayıs tarihinde dağıtılması hususunu onaylamıştır.
- **VERTU:** Şirket'in %39 oranında iştiraki olan Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş.'nin yönetim kurulu; halka açılmasına, bu kapsamda gerekli işlemlere başlanılmasına, ilk aşamada esas sözleşme değişikliği ve Kayıtlı Sermaye sistemine geçiş için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına karar vermiştir.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Nisan ayı verilerine göre tüketici fiyat endeksi aylık bazda %0,78 seviyesinde gerçekleşerek bizim %0,9'luk ve piyasanın %1,0'lık beklentisinin altında gerçekleşti. Yıllık enflasyon ise 89 baz puanlık düşüş ile Nisan ayında %6,57 seviyesine geriledi. Gıda ve alkolsüz içecekler enflasyonu Nisan ayında da süpriz yaparak aylık bazda %1,48 düştü ve böylece yıllık gıda enflasyonu %1,38 seviyesine kadar gerilemiş oldu. Yurt içi üretici fiyat endeksi 2016 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre %0,52 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %2,87 artış gösterdi. ***Yatırım Finansman**



4 Mayıs 2016

Öne Çıkan Haberler

Basından Haberler...

- ABD'de başkanlık yarışında Cumhuriyetçi Parti'nin adayı olmak için yola çıkan Ted Cruz adaylığı bıraktığını açıkladı, böylece Donald Trump adaylığa bir adım daha yaklaştı. Indianapolis kentinde kendisini destekleyenlerin karşısına çıkan Cruz, "Zafere doğru gidebilecek bir yol oldukça devam edeceğimi söylemişim. Bu gece bu yolun kapanmış göründüğünü üzülerek söylüyorum." dedi. ***Business HT**
- Atlanta Fed Başkanı Dennis Lockhart ve San Francisco Fed Başkanı John Williams,, her ikisi birden, Salı günü yaptıkları konuşmalarda, ABD ekonomisinin, Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) 14-15 Haziran'da yapacağı toplantıda, faiz artırımı kararı almasını garanti edebileceğini belirtti. ***Bloomberg HT**
- Avrupa Komisyonu, Euro Bölgesi için 2016 büyüme ve enflasyon tahminlerini indirdi. Komisyon Türkiye büyüme beklentisini bu yıl için %3.4'ten %3.5'e, 2017 için ise %3.6'dan %3.7'ye yükseltti. Komisyon, Türkiye'nin 2016 enflasyon beklentisini de %9'dan %8.6'ya düşürürken işsizlik beklentisini %10.8'e yükseltti. Brent petrol için 2016 ortalama fiyat tahminini 35,8 dolar/varilden 41,07 dolar/varile çıkaran AB Komisyonu, 2017 tahminini de 42,5 dolar/varilden 45,95 dolar/varile çıkardı. ***Bloomberg HT**
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda ise aynı basın toplantısında, BOJ'nin, döviz kurunun değil, fiyatların istikrarlaşmasına odaklandığını ve enflasyon hedefini tutturmak için ilave gevşeme atabileceklerini söyledi. Kuroda, negatif faiz oranının reel ekonomide pozitif etkileri olacağını belirtti. ***Bloomberg HT**
- Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hong Lei, dünya ticaret kurallarının tek bir ülke tarafından değil, dünya ülkeleri tarafından ortaklaşa belirlenmesi gerektiğini belirtti. ***Fortune Türkiye**
- Birleşmiş Milletler'in yayınladığı bir rapora göre 2015 yılında düşük vergi avantajları olan ülkelere dünya genelindeki uluslararası şirketler tarafından 221 milyar Dolar yatırıldı. Bu ülkelerin başında Hollanda ve Lüksemburg yer alırken İngiliz Virjin Adaları ile Cayman Adaları'na giren para miktarı 72 milyar Dolar oldu. ***Euronews**
- Almanya Maliye Bakanı Wolfgang Schäuble, kreditorler ile yeni fonların ve borç rahatlatılan önünü kilitleyen kurtarma programının gözden geçirmesi görüşmelerini yürüten Yunanistan'da bu yıl 'büyük bir kriz' oluşmasını beklemediğini söyledi. ***Matriks**
- Hükümet, küresel yatırımcıya özel davetiye hazırladı. Dünya devlerinin bölge ofisleri ve üretim merkezlerini Türkiye'ye taşımasını teşvik edecek 10 maddelik yatırım paketi bu hafta Bakanlar Kurulu'na sunuluyor. Buna göre, Yunanistan, İtalya, İngiltere'deki bölge ofisini Türkiye'ye taşıyan firmaların gelir ve kurumlar vergisinde indirimle gidilecek. ***Sabah**
- Maliye Bakanı Ağbal, "BES veya hayat sigortalarında belirli bir süre sistemde kaldıktan sonra toplu ödeme almak yerine aylık maaş sistemine dönenlere ilişkin olarak vergisel teşvikler getireceğiz" dedi. ***Anadolu Ajansı**
- Avrupa Birliği Komisyonu, Türklerin AB'ye vizesiz seyahati için raporunu bugün açıklayacak. Kararın olumlu olacağı ancak gri alanlar içereceği belirtiliyor. Süreç için en büyük risk olarak ise siyasi görünüm öne çıkıyor. ***Dünya**
- Ankara'da bütün gözler Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Başbakan Davutoğlu'nun yarın yapılması planlanan ancak bugün 18.00'e alınan haftalık olağan görüşmesine çevrildi. ***Hürriyet**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Sabah gazetesi'nin haberine göre, BDDK gelen şikayetler üzerine para transferi ücretleri için düzenleme yapacak. **YF Araştırma Yorum:** Para transferi gelirleri, büyük çaplı özel bankaların komisyon gelirinin yaklaşık %5-%10'u arasında değişmektedir. Para transferi gelirlerindeki muhtemel bir kesinti bankaların kar görünümlerini olumsuz etkileyebilir. Bu haberi bankaların kar görünümü açısından potansiyel olarak olumsuz bir gelişme olarak görüyoruz.
- Pfizer'in 1.çeyrek düzeltilmiş hisse başı karı 0.67 dolar oldu, beklenti 0.55 dolardı. Dünyanın ikinci en büyük petrol sahası hizmet şirketi Halliburton, bu yılın ilk çeyreğindeki zararının 2,4 milyar dolar olduğunu duyurdu ***Bloomberg HT**
- ABD'li teknoloji devi Google ile İtalyan Amerikan araba üreticisi Fiat Chrysler (FCA), sürücüsüz araba üretmek için anlaşmaya vardı. ***Ntv**
- Para ABD'de bir mahkeme, dünyanın en büyük kişisel bakım ve ilaç şirketlerinden birisi olan Johnson & Johnson'a ürettiği talk pudrasının kadınlarda yumurtalık kanserine yol açtığı gerekçesiyle 55 milyon dolar tazminat cezası verdi. ***Hürriyet**
- Otomobil ve hafif ticari araç satışları Nisan ayında yüzde 7.3 daralırken, ilk dört aylık daralma yüzde 4.3 oldu. Satışlar Nisan ayında 84,887 adet olurken, 4 aylık satışlar ise 253,373 adet oldu. Toplam pazar Mart ayında yüzde 0.4, Ocak-Mart döneminde yüzde 2.8 gerilemişti. Otomotiv Distribütörleri Derneği'nin yayımladığı verilere göre Ocak-Nisan döneminde pazarın ağırlığını oluşturan otomobil satışları yüzde 1.9 gerileyerek 193,539 adet oldu. Hafif ticari araç satışları ise yüzde 11.6 daralarak 59,834 adete indi. ***Dünya YF Araştırma Yorum:Nisan Araç satışlarının DOAS ve FROTO için negatif, TOASO için nötr olduğunu düşünüyoruz.**
- Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) tarafından dünyanın en büyük bankalarından Bank of China'ya (BOC) Türkiye'de kuruluş izni verildiğini bildirdi. ***Dünya**

TRCAS: Turcas Petrol CEO'su Batu Aksoy, bölgesel bir şirket olma hedefleri doğrultusunda İran'da yatırım üzerine çalıştıklarını belirtti. Aksoy, portföylerini ülke bazında da çeşitlendirmek istediklerini söyleyerek, şunları anlattı: "İran'da çok ciddi bir potansiyel olduğunu düşünüyoruz. Her ay İran'a gidiyoruz. Dünyada büyümenin yavaşladığı bir dönemde İran gibi bir pazar hem Türkiye için hem dünya için güzel bir itici güç olacaktır. Bizim gibi şirketler de buna kayıtsız kalamaz. İran'a mutlaka girmemiz gerektiğini düşünüyoruz." dedi. ***Sabah**

NTHOL: Maliye Bakanı Naci Ağbal milli piyango ihalesi için bugün basın toplantısı düzenleyecek. Ağbal geçen ay düzenlediği basın toplantısında, Milli Piyango İdaresi'nin özelleştirilmesiyle ilgili, "Şartname hazırlıkları biter bitmez Mayıs ayının başında bir gecikme olmazsa ilana çıkacağız. Değerleme çalışmaları da devam ediyor." demişti. ***Fortune Türkiye**

NUGYO: Nurol GYO'nun yeşil bina konseptiyle yaptığı ilk proje olan Nurol Tower'a ilgi büyük oldu. Mecidiyeköy'deki 321 bağımsız bölümden oluşan projenin yüzde 70'i satıldı. ***Sabah**

TSPOR: Türkiye Futbol Federasyonu Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, Fenerbahçe maçındaki taraftar olayları nedeniyle Trabzonspor'a 4 resmi müsabakayı kendi sahasında seyircisiz oynama cezası ve 915 bin lira para cezası verdi. ***Dünya**

Yatırım Finansman Menkul Değerler

4 Mayıs 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Levent Durusoy	Koordinatör	levent.durusoy@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 33
Hakan Tezcan	Koordinatör	hakan.tezcan@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 16

Araştırma Bölümü

Zümrüt Can Ambarcı	Müdür	zumrut.ambarci@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 35
Can Uz	Başekonomist	can.uz@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 37

Yatırım Danışmanlığı Bölümü

Dr. Nuri Sevgen	Müdür	nuri.sevgen@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 62
Göksel Tekiner	Müdür Yrd.	goksel.tekiner@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 44
Kemal Ozan Sayın	Kıdemli Uzman	ozan.sayin@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 70
Kamer Külek	Uzman Yrd.	kamer.kulek@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 47

Kurumsal Finansman Bölümü

Pervin Bakankuş	Müdür	pervin.bakankus@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 61
-----------------	-------	---------------------------	---------------------

Varlık Yönetimi Bölümü

İnciser Deniz	Müdür	inciser.deniz@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 85
---------------	-------	-------------------------	---------------------

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük	+90 (212) 317 69 00	Merkez	+90 (212) 263 00 24
Antalya	+90 (242) 243 02 01	Ankara	+90 (312) 417 30 46
Bakırköy	+90 (212) 543 05 04	Ataşehir	+90 (216) 386 74 00
Fındıklı	+90 (212) 334 98 00	Bursa	+90 (224) 224 47 47
Çiftehavuzlar	+90 (216) 302 88 00	İzmir	+90 (232) 441 80 72
Samsun	+90 (362) 431 46 71		